様式ＣＩＴ‐Ｈ‐５号

長期使用構造等変更報告書

                                                     　　　　　　　年　　月　　日

 　株式会社　ＣＩ東海　代表取締役　柴田　和幸　殿

                                     届出者　住　所

                                     　　　　氏　名

　　　　年　　月　　日に申し込みしました確認申請について、別紙長期使用構造等変更内訳書のとおり変更を生じましたので、株式会社ＣＩ東海評価業務約款第５条第１項の規定により報告します。

	申請年月日
	　　令和　　年　　月　　日

	申請者氏名

	受付番号
	第　　　　　　　　　号

	建築場所

	変更理由

	 ※　受付欄
	 ※　備　考

備　考  ※印欄には、記入しないこと。
長期使用構造等変更内訳書
※の欄を申請者が記入すること
	適合させる基準項目※
	変更項目※
	変更内容報告欄※

[記入事項]
1. この様式は、長期使用構造等変更報告書の変更内容を記入するのに用いてください。
2. 「適合させる基準項目」欄には、変更のあった基準項目を記入してください。
3. 「変更項目」欄には、変更のあった設計内容説明書の確認項目名を記入してください。
4. 「変更内容報告」欄は、変更のあった内容を具体的に記入してください。